



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021

Processo Administrativo Nº 001.0001843/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETÁ DE SANTANA MACÊDO

Data de Publicação: 07/09/2021 20:24:22

MOVIMENTOS DO PROCESSO

27/09/2021 15:21:32 CADASTRO DE PROPOSTA LUCAS F DE ARAUJO - ME

28/09/2021 08:37:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LUCAS F DE ARAUJO - ME

28/09/2021 10:02:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes, está aberto o nosso pregão eletrônico 007/2021 para lances. Boa Sorte a todos.

28/09/2021 10:25:44 MENSAGEM PREGOEIRO

Obrigado pela participação do PE. Retornarei as 11hs para seguirmos na fase de manifestação de recursos.

LOTE 1 - ADJUDICADO

Aquisição de equipamentos para escolas da educação infantil da rede municipal de educação do município de Anísio de Abreu

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVISION	Modelo: AVISION
Descrição: APARELHO DE SOM MICROSYSTEM - MS (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 347,90		Valor Total: 2.087,40
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JR BRANDÃO	Modelo: JR BRANDÃO
Descrição: ARMÁRIO ALTO EM AÇO, 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS C/ CHAVE - AQ1 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 545,80		Valor Total: 1.637,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JR BRANDÃO	Modelo: JR BRANDÃO
Descrição: ARQUIVO DE AÇO - 4 GAVETAS PASTAS SUSPENSAS - AQ2 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 342,90		Valor Total: 342,90
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SO AÇO	Modelo: SO AÇO
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO POT. 125-145 - BB1 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.137,70		Valor Total: 2.275,40
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CARLU	Modelo: CARLU
Descrição: CASINHA DE BONECA - CS (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.009,10		Valor Total: 2.009,10
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ERCA PLAST	Modelo: ERCA PLAST
Descrição: CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA CAP. 50L - LX1 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 486,80		Valor Total: 973,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: MONDIAL
Descrição: DVD PLAYER - DVD (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 214,90		Valor Total: 429,80
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CONSUL
Descrição: GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE 410L - RF1 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.130,50		Valor Total: 4.261,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: OXER	Modelo: OXER
Descrição: KIT COLCHONETES (1,85X0,65X0,05M) - CO3 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 133,90		Valor Total: 5.891,60
Item: 10	Unidade: UN	Marca: OXER	Modelo: OXER
Descrição: KIT COLCHONETES (100X60 CM) - ESPESSURA 03CM - CO2 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,90		Valor Total: 144,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 11	Unidade: UN	Marca: PLASMONT	Modelo: PLASMONT
Descrição: LIXEIRA 50L COM PEDAL E TAMPA - LX2 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 84,80	Valor Total: 424,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: JR BRANDÃO	Modelo: JR BRANDÃO
Descrição: MESA COLETIVA QUADRADA - CRIANÇAS DE 4 E 6 ANOS - M3 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 126,40	Valor Total: 379,20	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: JR BRANDÃO	Modelo: JR BRANDÃO
Descrição: MESA COLETIVA QUADRADA PARA 4 CRIANÇAS DE 02 A 04 ANOS - M2 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,90	Valor Total: 1.259,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: JR BRANDÃO	Modelo: JR BRANDÃO
Descrição: MESA DE TRABALHO - M6 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 248,90	Valor Total: 995,60	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: JR BRANDÃO	Modelo: JR BRANDÃO
Descrição: MESA RETANG. EM MDF PARA 4 CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS - M1 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 159,90	Valor Total: 479,70	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: PLACAS EM TATAME DE EVA DE ENCAIXE (100X100X20 MM) - TA1 (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 53,40	Valor Total: 1.441,80	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO BRANCO 0,90X1,20M - QB (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 106,90	Valor Total: 962,10	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO MURAL DE FELTRO 0,90 X 1,20M - QM (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 95,40	Valor Total: 858,60	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: TV DE LCD DE 32" - TV (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.529,60	Valor Total: 3.059,20	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: VENTILADOR DE TETO - VT (MODELO PROINFÂNCIA)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 220,90	Valor Total: 1.988,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS F DE ARAUJO - ME	055 28.352.618/0001-30	31.906,70	31.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/09/2021 20:24:21	PUBLICADO		
07/09/2021 20:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
28/09/2021 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
28/09/2021 10:03:10	DISPUTA		
28/09/2021 10:03:10	LANCE	LUCAS F DE ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 055)	31.906,70
28/09/2021 10:15:55	LANCE	LUCAS F DE ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 055)	31.900,00
28/09/2021 10:18:10	TEMPO RANDÔMICO		
28/09/2021 10:22:10	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUCAS F DE ARAUJO - ME			
28/09/2021 10:22:11	HABILITAÇÃO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

28/09/2021 11:29:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

28/09/2021 11:44:14 EM ADJUDICAÇÃO

28/09/2021 11:44:30 ADJUDICADO

PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACÊDO